
CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France

87410 Le Palais sur Vienne

Tel  : 05 55 35 21 02

Protéines 2,20

Sel 0,03

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Mousse au café
Fiche numéro : 486

Liste des ingrédients

Composition

0,62

3,20

3,07

Produits

Mousse au café

Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq)

Grammage Portion en kilogramme : 0,04

Liste des allergènes

Produits Allergènes

dextrose, maltodextrine, matière grasse végétales (huile de plamiste et de palme), sirop de 

glucose, caramel ( sucre, sirop de sucre inverti) lait écrémé en poudre, amidon modifié, café 

soluble 3%, émulsifiants ( E471,E477,E472a), gélifiants ( E460,E516, E401,E404), protéine de 

lait, cacao maigre en poudre, stabilisant (E450)

Lait demi-écrémé, vitamine D

Mousse au café Fruits à coque, œuf, soja gluten
Lait 1/2 ecreme UHT France (1Lx6brq) Lait

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 0,01

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 30,67

Graisses 1,02

Dont acides gras saturés
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